- טיפול ממוקד בסוגיית אמצעי הלחימה הלא חוקיים, בשיתוף צה"ל והשב"כ.
- משרד המשפטים יקדם סדרת חוקים שיעניקו אמצעים נוספים לגופי האכיפה, לרבות חוק עונש מינימום להחזקה נשק ולסחר בו.
- יישום מידי של התוכנית.
- אין צורך בשינוי חוק שירות הביטחון הכללי, התשס"ב-2002 ("חוק השב"כ"), והשב"כ יפעל בהתאם לצורך במסגרת החוק הקיים, שמאפשר לו להפעיל את הסמכויות הדרושות לו.

המחלוקת שעוררה החלטת הממשלה בקרב החברה הערבית התמקדה בנושאים האלה: עירוב השב"כ והצבא במאבק בפשיעה, שנתפס כאתגר אזרחי; החלטת המשטרה להקים יחידת מסתערבים מיוחדת שתהיה חלק מהכלים להתמודד עם הפשיעה בחברה הערבית; כוונת שר המשפטים גדעון סער לקדם חוק שירחיב את זכות השוטרים לחפש בבית או במבנה ללא צו